
Zarządzenie Nr 14/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 7 kwietnia 2021 roku 
 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w 2021 roku 

              

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478) w związku z art. 130 § 2 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) zarządza się, co 

następuje: 
 

 

§ 1 

W zamian za dzień 1 maja 2021 r. dodatkowym dniem wolnym od pracy  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu będzie dzień 4 maja 2021 r. (wtorek). 

 

§ 2 

W zamian za dzień 25 grudnia 2021 r. dodatkowym dniem wolnym od pracy  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu będzie dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek). 

 

§ 3 

Dodatkowych dni wolnych od pracy nie wlicza się do urlopu wypoczynkowego. 

 

§ 4 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych do powiadomienia pracowników                         

o ustaleniach niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                            Rektor 

 

 

                          dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni  

 

 
 

 

 


